
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404
Strona 1 z 3

K1-Informacja Opublikowana

Warszawa, 6 września 2022 r.

DAZ.262.19.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe Centrum 
Badań i Rozwoju, zwane dalej „Zamawiającym”, prowadzące postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji nr 18/22/TBPN pn. zakup usługi badania 
ewaluacyjnego pt. Ocena realizacji i pierwszych efektów konkursu „Trzecia Misja Uczelni” 
w ramach PO WER Działania 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym, niniejszym przekazuje 
informację o wyniku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego.

1. Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone  oferty przez następujących 
Wykonawców:

a) Konsorcjum firm: EVALU Sp. z o.o. – Lider konsorcjum, ul. Dzika 19/23 lok. 55, 00-172 

Warszawa oraz Ecorys Polska Sp. z o.o. – Partner konsorcjum, ul. Solec 38 lok. 105, 00-394 

Warszawa (oferta nr 1);

b) Konsorcjum firm: Flow Centrum Badawcze Sp. z o.o. – Lider konsorcjum, ul. Skromna 5, 20-

704 Lublin oraz Flow Nauka Sp. z o.o. – Partner konsorcjum, ul. Skromna 5, 20-704 Lublin 

(oferta nr 2).

Punktacja przyznana ofercie niepodlegającej odrzuceniu przedstawia się następująco:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy

Cena oferty 
brutto

Liczba 
punktów 

w kryterium 
CENA

Sposób 
realizacji 
badania

Liczba 
punktów 

RAZEM w 
kryterium 

sposób 
realizacji 
badania

Liczba 
punktów 
RAZEM

1.

Konsorcjum firm: 

EVALU Sp. z o.o. – Lider 

konsorcjum

ul. Dzika 19/23 lok. 55

00-172 Warszawa oraz 

235 545,00 zł 21,07

Model 
logiczny 
badania 60,00 81,07



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404
Strona 2 z 3

K1-Informacja Opublikowana

Metodologia 
badania

Ecorys Polska Sp. z o.o. – 

Partner konsorcjum

ul. Solec 38 lok. 105

00-394 Warszawa
Organizacja 

badania

Model 
logiczny 
badania

Metodologia 
badania2.

Konsorcjum firm: 

Flow Centrum Badawcze 

Sp. z o.o. – Lider 

konsorcjum

ul. Skromna 5

20-704 Lublin oraz 

Flow Nauka Sp. z o.o. – 

Partner konsorcjum

ul. Skromna 5

20-704 Lublin

165 446,53 zł 30,00

Organizacja 
badania

12,25 42,25

2. Zamawiający, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XVII SWZ. Uwzględniając przyznaną 

punktację jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 1 w zakresie zadania nr I, która nie 

podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów, złożona przez Wykonawcę ubiegającego 

się o udzielenie zamówienia, tj.:

Konsorcjum firm: 

EVALU Sp. z o.o. – Lider konsorcjum

ul. Dzika 19/23 lok. 55, 00-172 Warszawa oraz 

Ecorys Polska Sp. z o.o. – Partner konsorcjum

ul. Solec 38 lok. 105, 00-394 Warszawa

który zaoferował realizację zamówienia w następujących cenach:

 Cena netto: 191 500,00 zł

 Cena brutto: 235 545,00 zł

Uzasadnienie wyboru:

Zamawiający dokonał wyboru oferty przy zastosowaniu kryterium: „cena = 30% oraz sposób 

realizacji badania  = 70%.”



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404
Strona 3 z 3

K1-Informacja Opublikowana

3. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE ZADANIA NR II

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie Zamówienia w zakresie 
Zadania nr II kwotę w wysokości 86 100,00 zł brutto natomiast cena oferty najkorzystniejszej 
wynosi 104 476,96 zł brutto, co oznacza że przekracza środki Zamawiającego o 18 376,96 zł 
brutto.

Uzasadnienie prawne: art. 255 ust. 3 ustawy Pzp

4. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp, po upływie 5 dni od niniejszego 
zawiadomienia, może zostać zawarta umowa w sprawie udzielenia zamówienia z Wykonawcami 
wskazanymi w pkt. 2

ZATWIERDZAM
Agnieszka Marciniak

Dyrektor Biura Strategii i Rozwoju 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

/podpis elektroniczny/


		2022-09-06T11:22:08+0000
	Agnieszka Marciniak




